JOSEPHI LIBRO SEXTO
HISTORIARVM EX CIDII IUDAICI
HAEC CONTINENTVR.

1. De seditionum desperatione, et hominibus famo perennibus, quattuorque suburbia circumcisa, post erectos a Romanis aggeres, adspicuntur ingratissima.
2. Quomodo Romani et Iudei animis offelli erant excitatis aggeribus: quodque Iudei, excursione facta, illos uerere non potuerunt.
3. Quomodo Romani machinarum pulsatione, et suffusione Antoniac murum dericerunt: alio autem muro conspicio, quem Ioannes cum suis aedificaverat, conturbari erant.
4. Quemadmodum Titus milites, cum murum adscendere non auferre possent, praestantissima oratione abhortatus est.
5. Qualiter et alii, et Sabinus omnium primus de muro exsiliens Iudeos in fugam versis; multisque caesis tandem et ipse occiditur.
6. Quomodo et tertius murus superatus est, descriptio pugnae inter Iudeos et Romanos circa templum.
7. De Iuliano censurione, quomodo Iudeorum multos interfecit, et Apollonius peremptus est: uero fugiunt Romani et in Anconiam conclusi sunt.
8. Quomodo Titus, cum Anconiam diripi iussisset, Iosephum incitanus, ut Iudeos iterum verbis bortaretur.
9. Quod multi de populo, cum seditionis in melius non mutarentur verbis Iosephi, transfugiendi desiderio egressi sunt, quos Titus in Gopnam misit.
10. Quemadmodum transfugae multis Iudeos rognabant, ut Caesar urbem traduceret; verum nihil valebant, sed potius pertinaciores eos efficiebant: unde Titus, cum per Iosephum eos increpasset, illique nihil obsequunti essent, rursus bello eos aggreditur.
11. Quomodo Titus, cum ex copiis universis fortissimos elegisset et ipsos contra templum dimisisset, ipse ab Anconia quid fieret expellabat.
12. Qualiter praelio congressi sunt, et multis utrinque caesis directa est pugna cum dubia victoria.
13. Quomodo contra templum aggeres excitaruntur.
14. Ut, cum equitum nonnulli equos amississent, unius militis poena reliquos in posterum cautiores reddidit.
15. Quomodo e regione Oliuarum montis multis seditionum clam egredi conati prosternuntur, quoisque equitum quidam Pedanius, rapto quadam iuuenie, dum fugeret, cum ad Caesarem sanguinem munus pretiosum adduceret.
16. Ut Iudei omnia templi propinquia incenderunt, ne ex illis Romani templum in perirentem suam redigerent.
17. De Iudeo, qui ad singulare certamen Romanos provocauera, vitorque ex gloriatione sua occisus est.
18. De dolo a Iudeis exagitato, quo' multos Romanorum exuferunt.
19. De Longo milite Romano, qualiter scemepsum interfecit: deinde eo, quod sumeret in Lucium commilitonem proiecit.
20. Altera descriptio illorum, qui fame perierunt.
21. De Maria, quae filium suum comedebat.
22. Qualiter aggeribus contra templum crellis arietes admouebant: uero scilicet adspicere acre commissum est praedium, tandemque vieti sunt Romanis: qua de causa Titus iratus portis ignem subiici iussit.
23. De satellitis Simonis tyranni, qui ad Titum profuguerant.